Unive¡sidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Fua do Lago, 876 - Cidade Univers¡rária - 05508.080 - Burantã - Sáo Paulo - SP - Brasil
wnrw,usp.brlfau . fau@usp.br . Caixa Postal:72003 (05339.005)

+55 11 3091.4796 I3091.4797

PORTARIA NO 06/2017

A Professora Doutora Maria Angela Faggin Pereira Leite, Diretora da

FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa os membros a seguir

relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem o Grupo de

Trabalho de lnformática (GTl).

Membros Titulares:

Prof. Dr. Ricardo Marques de Azevedo (Presidente)

Prof. Dr. Eugênio Fernandes Queíroga (Suplente)

André Luis Ferreira

Harley Macedo

Magáli Baroni Cangussu

Marcos Felipe de Oliveira

Robson Alves de Amorim

Silvana Matos Marques Takamatsu

Secretária:

Fernanda Samie Shoshi

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data, ficando revogadas as

anteriores referentes ao mesmo assunto, de números 9/201 1 , 01l2o1s e

02t2015.

São Paulo , 24 de abril de 2017

nþ
Profa. Dra. Maria Angela F

Diretora FAU

gin Pereira Leite

P